אשר על כן, בבחינת דבר חקיקה המסמיך לפגוע בזכות הקניין, כגון סעיף המאפשר תפיסת רכוש, יש לבחון איזו מבין האפשרויות הפרשניות מתיישבת בצורה הטובה ביותר עם דברי חקיקה רלוונטיים אחרים וכן עם זכויות האדם של הנפגע.

38. הסעיף העיקרי המסמיך את כוחות הביטחון הישראליים לתפוס רכושם של תושבים במהלך הליכי מעצר הוא סעיף 60 לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009:

רשאי כל חייל או רשות מוסמכת שנתמנתה לכך לתפוס ולעצור סחורות, חפצים, בעלי חיים, תעודות, או כל דבר (להלן, בסימן זה – טובין), שיש להם טעם לחשוב שנעברה או שעומדים לעבור לגביהם עבירה על צו זה...

39. אמנם מלשון הסעיף לא עולה כי ישנה חובה על מתן אסמכתא כתובה במקרה של תפיסת רכוש. כך טוען גם המשיב. אולם, לאור עקרונות הפרשנות התכליתית, שנעשית כאמור על-פי

עקרונות היסוד של השיטה, יש לקרוא אל תוך ההוראה חובה של מתן אסמכתא על ההחרמה, שתעלה בקנה אחד עם פעולתה של רשות מינהלית תקינה.

40. לא זו אף זו; בדין הישראלי קיימות הוראות למכביר, המחייבות מי שהוסמך לתפוס חפץ לתת על כך אסמכתא לאדם ממנו נתפס אותו חפץ. הוראות ברוח זו ניתן למצוא בתקנה 8 לתקנות למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט) (הוצאת רכוש מישראל) (הוראת שעה), התשע"ד-2013; ובסעיף 27 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969. הוראות חוק הדנות בקבלתו של עצור במתקן מעצר מחייבות אף הן מסירת אסמכתא לעצור על כל חפץ שנלקח ממנו (סעיף 7 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971; סעיף 3(א)(7) להודעה על פקודת המשטרה: הטיפול בכלואים בבית מעצר). לבסוף, אף הוראות החוק המחייבות את השב"כ בתופסו רכוש, מורות לו להודיע לאדם שרכושו נתפס כי התפוס מחולט (תקנה 2(א) לתקנות שירות הביטחון הכללי (חפץ שנתפס), התשס"ד-2004).

41. יטען הטוען כי כל זה טוב ויפה, אולם על הגדה המערבית לא חל הדין הישראלי במישרין; עובדה זו ברורה היא מאליה, אולם, בכך לא ניתן להיתלות.

42. המשיב פועל, בין היתר, על-פי עקרונות המשפט המינהלי הישראלי. רבות הן הדוגמאות לייבוא עקרונות יסוד משיטת המשפט הישראלית אל תוך שיטת המשפט החלה בגדה המערבית.